

Årsredovisning
för
Stefan Offesson Bygg AB
556648-0520

Räkenskapsåret
2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Offesson, Styrelseledamot
2026-03-04

Styrelsen för Stefan Offesson Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall innefatta byggnation och renoveringar, försäljning samt projektering av villor och flerfamiljshus samt handel och förvaltning av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	10 400	4 803	3 132	907
Resultat efter finansiella poster	492	-53	836	-587
Soliditet (%)	26	13	51	18

Omsättningsökningen i jämförelse med föregående räkenskapsår beror på att företaget ökat andelen uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 000	601 927	-57 516	651 411
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-57 516	57 516	0
Årets resultat				366 059	366 059
Belopp vid årets utgång	100 000	7 000	544 411	366 059	1 017 470

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	544 411
årets vinst	366 059
	910 470
disponeras så att	
i ny räkning överföres	910 470
	910 470

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 400 479	4 803 149
Övriga rörelseintäkter		1 260	117 911
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 401 739	4 921 060
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 186 654	-3 135 868
Övriga externa kostnader		-764 549	-573 980
Personalkostnader	2	-814 832	-1 165 531
Övriga rörelsekostnader		0	-39 900
Summa rörelsekostnader		-9 766 035	-4 915 279
Rörelseresultat		635 704	5 781
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	4 117
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 837	11 938
Räntekostnader och liknande resultatposter		-154 858	-74 654
Summa finansiella poster		-144 021	-58 599
Resultat efter finansiella poster		491 683	-52 818
Resultat före skatt		491 683	-52 818
Skatter			
Skatt på årets resultat		-125 624	-4 698
Årets resultat		366 059	-57 516

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	117 900	92 900
Summa finansiella anläggningstillgångar		117 900	92 900
Summa anläggningstillgångar		117 900	92 900

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Övriga lagertillgångar		0	9 314
Summa varulager		0	9 314

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		357 790	594 350
Fordringar hos koncernföretag		135 379	2 268 499
Övriga fordringar		240 459	111 913
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	415 788
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		138 525	230 755
Summa kortfristiga fordringar		872 153	3 621 305

Kassa och bank

Kassa och bank		2 995 603	1 232 453
Summa kassa och bank		2 995 603	1 232 453
Summa omsättningstillgångar		3 867 756	4 863 072

SUMMA TILLGÅNGAR

3 985 656

4 955 972

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

7 000

7 000

Summa bundet eget kapital

107 000

107 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

544 411

601 928

Årets resultat

366 059

-57 516

Summa fritt eget kapital

910 470

544 412

Summa eget kapital

1 017 470

651 412

Avsättningar

Övriga avsättningar

75 000

15 000

Summa avsättningar

75 000

15 000

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

0

843 750

Övriga skulder

1 525 322

1 663 528

Summa långfristiga skulder

1 525 322

2 507 278

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

0

375 000

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

140 223

125 572

Leverantörsskulder

120 042

1 006 829

Skulder till koncernföretag

39 290

40 000

Skatteskulder

6 270

13 489

Övriga skulder

653 660

133 645

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

408 379

87 747

Summa kortfristiga skulder

1 367 864

1 782 282

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 985 656

4 955 972

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	92 900	26 900
Inköp	25 000	44 000
Omklassificeringar		22 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	117 900	92 900
Utgående redovisat värde	117 900	92 900

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån är lösta under året.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	843 750
	0	843 750
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	375 000
	0	375 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Garantiåtagande	463 792	
	1 963 792	1 500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-08

Göteborg

Stefan Offesson
Stefan Offesson

2026-01-08

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-08

Thomas Olofsson
Thomas Olofsson
Auktoriserad revisor
